

Merhume Hacı Saime Güleçyüz mezarı başında dualarla anıldı



Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde faaliyet gösteren Hacı Saime Güleçyüz 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nun öğrencileri, kursun isim annesi olan ve 2 Ağustos 2016 tarihinde vefat eden Hacı Saime Güleçyüz'ün Kirtık Mezarlığında bulunan kabrini ziyaret etti. Merhume Güleçyüz için mezarlıkta dua eden öğrenciler, ardından mezara çiçekler bıraktı. Merhume Hacı Saime Güleçyüz, ilerleyen yaşına karşın 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişimi sonrasındaki demokrasi nöbetlerine katılmış, kısa süre sonra da vefat etmişti.



Manisa manşet Etkili Gazete

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4796 03 Ağustos 2026 Pazartesi

Manisa gelişmişlikte 4 basamak yükseldi



Sanayi ve tarım kenti kimliğiyle öne çıkan Manisa, son yıllarda yalnızca üretim ve ihracattaki başarısıyla değil, sosyo-ekonomik gelişmişlik göstergelerindeki yükselişle de dikkat çekiyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı verileri esas alınarak hazırlanan Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması Araştırması'na (SEGE) göre Manisa, son 15 yılda Türkiye'nin en gelişmiş illeri sıralamasında 4 basamak yükselerek 20'nci sıraya yerleşti.



MANİSA GELİŞMİŞLİKTE 20'İNCİLİĞE YÜKSELDİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı verilerine dayanan güncel değerlendirmeye göre Manisa, 2011 yılında Türkiye'nin en gelişmiş 24'üncü ili konumundaydı. 2017 yılında bir basamak yükselerek 23'üncü sıraya çıkan kent, 2025 güncellemesinde ise 20'nci sıraya kadar yükselmeyi başardı. Manisa, bu süreçte ikinci kademe gelişmiş iller arasında yer almayı sürdürdü. Araştırmada çalışmada sanayi üretimi, ihracat kapasitesi, istihdam, eğitim düzeyi, sağlık hizmetleri, ulaşım altyapısı, finansal gelişmişlik, girişimcilik, sosyal ve kültürel göstergeler ile yaşam kalitesi gibi yüzlerce kriter birlikte değerlendiriliyor.

YAŞAM STANDARTLARINI ORTAYA KOYUYOR

Araştırma, illerin ekonomik performansının yanı sıra vatandaşların yaşam standartlarını da ortaya koyan kapsamlı çalışmalardan biri olarak kabul ediliyor. Manisa'nın yükselişinde özellikle güçlü sanayi altyapısı belirleyici rol oynadı. Beyaz eşya, elektronik, otomotiv yan sanayi, tarım ve gıda sanayisinde Türkiye'nin üretim üslerinden biri olan kent, ihracat kapasitesiyle ekonomiye önemli katkı sunmaya devam ediyor. Uzmanlar, yatırımlardaki artışın yanı sıra istihdamın güçlenmesi, eğitim ve sağlık altyapısındaki iyileşmelerin de gelişmişlik sıralamasındaki yükselişte etkili olduğunu değerlendiriyor. **7'de**

Manisa'da 75 bin işletme faaliyet gösteriyor



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Manisa'da faaliyet gösteren girişim sayısı 75 bini aştı. Kentte faaliyet gösteren her üç işletmeden biri ticaret sektöründe yer alırken, pandemi döneminde yaşanan düşüşün ardından girişim sayısındaki artış yeniden ivme kazandı. **3'te**

CHP İl Başkanı Uzun uyardı:

Manisa'daki bu kavşak kazaya davetiye çıkarıyor



CHP Manisa İl Başkanı Engin Uzun, Şehzadeler ilçesine bağlı Yukarıçobanisa Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya gelerek, mahalleyi ana yola bağlayan kavşakta incelemelerde bulundu. Kavşaktaki trafik güvenliği sorununa dikkat çeken Uzun, olası kazaların önüne geçilmesi için düzenleme çalışmalarının yapılması çağrısında bulundu. **4'de**

AK Parti İlçe Başkanı Durmaz'dan tankerli su kuyruğuna tepki



AK Parti Yunussemre İlçe Başkanı Ilkcan Durmaz, Muradiye Mahallesi'nde yaşanan su kesintileri nedeniyle vatandaşların belediye tarafından gönderilen su tankerlerinden bidonlarla su almak için sıraya girmesine tepki gösterdi. **4'de**

Manisa FK sezona Boluspor deplasmanında başlayacak



Trendyol 1. Lig 2026-2027 sezonunda mücadele eden Manisa FK, 7 Ağustos'ta deplasmanda Boluspor ile sezonu açacak. Manisa FK'nın 8 haftalık maç programı belli oldu. Manisa FK, ilk 8 haftalık fikstürde Boluspor, Sivasspor, Iğdır FK ve Fatih Karagümrük ile deplasmanda; Van Spor FK, Bodrum FK, Bursaspor ve İstanbulspor ile ise sahasında mücadele edecek.

Manisalı üreticilere hibe desteği çağrısı



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörlüğü, IPARD III Programı'nın 12. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında üretici ve yatırımcılara yönelik bilgilendirme toplantısı düzenledi. Manisa Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'nde gerçekleştirilen toplantıda, hibe desteklerinden yararlanma şartları ve başvuru süreci anlatıldı. **6'da**

Manisa'nın yeni yaşam projesi için ihale süreci başlıyor 5'te

Manisa protokolü Özkan ailesinin mutluluğunda buluştu

27. Dönem Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan'ın oğlu Tarık Özkan ile Zeynep Hanım'ın düğünü, siyaset, bürokrasi ve sivil toplum temsilcilerini aynı çatı altında buluşturdu. Yoğun katılımı gerçekleşen törende genç çiftin nikâh şahitliğini eski TBMM Başkanı Bülent Arınç yaptı.

27. Dönem Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan'ın oğlu Tarık Özkan ile Zeynep Hanım'ın düğün töreni, Manisa ve Soma'nın siyaset, bürokrasi ve sivil toplum camiasını bir araya getirdi.

Yoğun katılımı gerçekleştirilen düğün merasimine eski TBMM Başkanı Bülent Arınç, AK Parti Manisa Milletvekilleri Murat Baybatur ve Tamer Akkal, AK Parti Manisa İl Başkanı Süleyman Turgut, Soma Kaymakamı Ünal Koç, mülki idare amirleri, önceki dönem belediye başkanları, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda davetli katıldı. Genç çiftin nikâh şahitliğini eski TBMM Başkanı Bülent Arınç üstlenirken, törene katılan davetliler Tarık ve Zeynep çiftini tebrik ederek kendilerine bir ömür boyu sağlık, huzur ve mutluluk temennisinde bulundu.



AK Parti Soma İlçe Teşkilatı da ilçe yönetimi, belediye meclis üyeleri, önceki dönem belediye başkanları, teşkilat mensupları ve gönüllülerle birlikte düğüne katılarak Özkan ailesinin mutluluğunu paylaştı. Samimi ve sıcak bir atmosferde

geçen düğün töreninde davetliler, genç çiftle hatıra fotoğrafı çektirirken, gece boyunca birlik ve beraberlik mesajları verildi. Manisa ve Soma protokolünü aynı çatı altında buluşturan düğün, yoğun katılımıyla dikkat çekti. **İHA**

LÖSEV'in faaliyetleri denetimden tam not aldı

LÖSEV, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü Başmüfettişleri ile Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından gerçekleştirilen denetimlerde "risksiz ve şeffaf" vakıf olarak değerlendirildi. Denetim raporunda, vakfın gelirlerini kuruluş amacına uygun kullandığı, faaliyetlerini şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda yürüttüğü belirtildi. LÖSEV-LÖSANTE Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Üstün Ezer, "LÖSEV'e bağışlanan her kuruşu ve lokmayı emanetimizdir" dedi.

HÜSNİYE BUSE KAYNAK

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV), T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü Başmüfettişleri ve Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından yapılan detaylı denetimlerden geçerek "risksiz ve şeffaf" vakıf statüsünü bir kez daha ortaya koydu. Denetimler sonucunda LÖSEV'in

kuruluş amacı doğrultusunda hareket ederek şeffaf bir süreç yürüttüğü vurgulandı.

"BAĞIŞLANAN HER KURUŞ EMANETİMİZDİR"

LÖSEV-LÖSANTE Yönetim Kurulu Başkanı Pediatrik Hematolog - Onkolog Dr. Üstün Ezer denetim ile ilgili yaptığı açıklamada, "LÖSEV'e bağışlanan her kuruşu ve lokmayı emanetimiz sayarak lösemili çocuklarımız ile kanser hastalarımıza iletıyoruz. Herkesten farklı olarak on binlerce lösemili çocuk ve kanser hastamızı tamamen parasız tedavi ediyoruz. Ülkemizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde, ilke ve devrimlerinin ışığında hiç durmadan, yorulmadan çalışacağımıza ve lösemi ile kanserin tedavi başarısını yüzde 100'e çıkarmak için çabalayacağımıza söz veriyoruz" dedi.

"GÜVENİLİR VE RISKSİZ VAKIF"

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü Başmüfettişlerince detaylı denetiminde LÖSEV, hakkındaki sonuç raporunda: "Vakfın 2024 yılı faaliyetlerinin vakıf senesinde belirlenen amaç ve hedeflerle uyumlu olarak yürütüldüğü; elde edilen gelirlerin kan ve onkoloji hastaları ile lösemili çocuklar başta olmak üzere hasta ve hasta yakınlarının sağlık, eğitim ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik faaliyetlerde kullanıldığı, yönetim ve idame giderlerinin toplam giderler içerisinde oldukça düşük bir orana sahip olmasının, vakfın kaynaklarını ağırlıklı olarak amaca yönelik faaliyetlere tahsis ettiğini gösterdiği, Vakfın şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürdürülebilirlik ilkeleri çerçevesinde faaliyetlerini yürüttüğü, sağlık, eğitim ve sosyal destek alanlarında ulusal ve uluslararası iş birlikleri geliştirerek toplumsal faydayı artırdığı,



MASAK tarafından hazırlanan rehber kapsamında yapılan değerlendirmede hastalara ve ailelerine aynı ve nakdi

yardımlar, tedavi desteği, taze et temini, rehabilitasyon ve moral etkinlikleri açısından LÖSEV'in "risksiz" olarak

değerlendirildiği ve rehberle aykırı herhangi bir unsura rastlanmadığı sonucuna varılmıştır" ifadeleri yer aldı.

Reşit Yıldız'ın İstiklal Madalyası Beratı ailesine teslim edildi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehit Yakını ve Gaziler Şube Müdürü Selçuk Yıldız, uzun süren araştırma ve başvuruların ardından büyük dedesi Reşit Yıldız adına ailelerine İstiklal Madalyası Beratının teslim edildiğini söyledi. Selçuk Yıldız bu durumu, "Geçmişten geleceğe uzanan bir vefa" olarak değerlendirdi.

Yıldız, konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Bugün, ailemiz adına duygu dolu bir ana tanıklık ettik. Kurtuluş Savaşı'nda gösterdiği cesaret ve üstün fedakârlık dolayısıyla İstiklal Madalyası ile taltif edilen büyük dedem Milli Kahraman Reşit Yıldız'ın İstiklal Madalyası Beratı, uzun süren araştırma ve başvuruların ardından ailemize teslim edildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehit Yakınları ve Gaziler

Şube Müdürü olarak aziz şehit ailelerimiz ve kahraman gazilerimiz için görev yaparken, büyük dedemin vatan uğruna verdiği mücadelenin emaneti olan bu anlamlı beratın ailemize ulaşması benim için ayrı bir onur ve büyük bir sorumluluk olmuştur. Bu toprakları bizlere vatan yapan başta büyük dedem Milli Kahraman Reşit Yıldız olmak üzere tüm kahramanlarımızı rahmet, minnet ve şükranla anıyorum.

Onların bıraktığı mirası yaşatmak, aziz hatıralarını gelecek nesillere aktarmak ve şehit yakınlarımız ile kahraman gazilerimize layıkıyla hizmet etmek en büyük görevimizdir. Ruhları şad, mekânları cennet olsun. Ne mutlu kahramanlarını unutmayan, tarihine sahip çıkan milletlere" diye konuştu.

HABER MERKEZİ



Manisa'da 75 bin işletme faaliyet gösteriyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre Manisa'da faaliyet gösteren girişim sayısı 75 bini aştı. Kentte faaliyet gösteren her üç işletmeden biri ticaret sektöründe yer alırken, pandemi döneminde yaşanan düşüşün ardından girişim sayısındaki artış yeniden ivme kazandı.

ZEKÂİ DEMİRGÜRZ

TÜİK'in yayımladığı Girişim İstatistikleri, Manisa ekonomisinin büyümeye devam ettiğini ortaya koydu. Verilere göre kentte faaliyet gösteren girişim sayısı bir yılda 73 bin 916'dan 75 bin 33'e yükseldi. Böylece Manisa'da son bir yılda bin 117 yeni girişim faaliyet göstermeye başladı. Manisa'da gir-



işim sayısı son beş yılda dalgalı bir seyir izledi. Manisa'da faaliyet gösteren işletmelerin en büyük bölümünü ticaret sektörü oluşturdu. Toptan ve perakende ticaret ile motorlu kara taşıtları ve motosikletlerin onarımı alanında faaliyet gösteren işletme sayısı 27 bin 75 olarak kayıtlara geçti. Bu rakam, kentte faaliyet gösteren toplam işletmelerin yaklaşık yüzde 36'sına karşılık geliyor. Başka bir ifadeyle Manisa'da faaliyet gösteren her üç girişimden biri ticaret sektöründe hizmet veriyor.

MANİSA ÜRETİM KADAR TİCARETİN DE MERKEZİ

Sanayi ve tarım üretimiyle öne çıkan Manisa'da ticaret sektörünün ilk sırada yer alması, kent ekonomisinin yalnızca üretime değil, aynı zamanda güçlü bir ticaret ağına da sahip olduğunu gösteriyor. Organize sanayi bölgeleri, tarımsal üretim ve ihracatın oluşturduğu ekonomik hareketlilik, kentte ticaret alanındaki işletme sayısını da yüksek seviyede tutuyor. Uzmanlar, girişim sayısındaki artışın istihdam, yatırım ve ekonomik canlılık açısından önemli bir gösterge olduğuna dikkat çekerken, Manisa'nın Ege Bölgesi'nin en dinamik ekonomilerinden biri olmayı sürdürdüğünü ifade ediyor.

Manisa merkezli rüşvet soruşturmasında MASAK detayı:

Seçim öncesi "bağış" açıklamalı para transferi

Manisa merkezli suç örgütü ve rüşvet soruşturmasında hazırlanan Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) raporunda, tutuklu şüpheli Demirhan Gözaçan'ın hesabına 2023 Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimleri öncesinde "bağış" açıklamasıyla 250 bin lira gönderildiği tespit edildi. Soruşturma kapsamında yeni para hareketleri de inceleme yapılırken, savcılık mali ilişkilerin kapsamını araştırmayı sürdürüyor.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen "suç işlemek amacıyla örgüt kurma" ve "rüşvet" soruşturmasına ilişkin hazırlanan MASAK raporunda dikkat çeken yeni bir para transferi yer aldı. Rapora göre, Mersin'de faaliyet gösteren bir şirkette genel müdür olarak görev yapan Ali Seçer'in hesabından, Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı olarak görev yaparken tutuklanan Demirhan Gözaçan'ın hesabına 17 Nisan 2023 tarihinde tek seferde 250 bin lira gönderildi. Para transferinin açıklama kısmına ise "bağış" ifadesinin yazıldığı belirlendi.

"KENDİSİNİ TANIMİYORUM" SAVUNMASI

Soruşturma dosyasındaki ifadesinde Demirhan Gözaçan, Ali Seçer'i tanımadığını öne sürerek, hesabına yatırılan paranın seçim çalışmaları kapsamında yapılmış bir destek olabileceğini savundu. Soruşturma kapsamında yapılan HTS incelemelerinde ise Gözaçan ile Ali Seçer arasında, ayrıca Ali Seçer'in şirket ortağı olan Mersin Büyükşehir



Belediye Başkanı Vahap Seçer ile doğrudan bir telefon irtibatına rastlanmadığı bildirildi. Öte yandan gözaltına alınan Ali Seçer hakkında sağlık sorunları gerekçeyle konutu terk etmeme şeklinde adli kontrol tedbiri uygulandığı öğrenildi.

SORUŞTURMA GENİŞLEYEREK SÜRÜYOR

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma, 10 Haziran 2026'da düzenlenen ilk operasyonla başlamıştı. İlk operasyonda Demirhan Gözaçan, Şehzadeler AŞ Genel Müdürü Cem Yüzer ve Anıl Demir tutuklanmıştı. MASAK raporları, HTS kayıtları ve etkin pişmanlık kapsamında alınan ifadeler doğrultusunda soruşturma daha sonra genişletildi. Bu kapsamda 16 Temmuz'da Manisa merkezli İstanbul, İzmir, Mersin ve Muğla'da eş zamanlı operasyonlar düzenlenirken çok sayıda şüpheli hakkında işlem yapıldı. Soruşturmada yeni mali hareketler ve para transferlerinin de inceleme altında olduğu öğrenildi.

HABER MERKEZİ

TAZİYE

Manisa Valimiz Sayın
Vahdettin Özkan Beyefendi'nin
kıymetli valideleri

Nafiye Özkan Hanımefendi'nin
vefatını derin bir üzüntüyle
öğrenmiş bulunuyoruz.

Merhumeye Yüce Allah'tan
rahmet, başta Sayın Valimiz
olmak üzere kederli ailesine,
yakınlarına ve sevenlerine sabır
ve başsağlığı diliyoruz.

Ruhu şad, mekânı cennet olsun.

İstanbul'daki Manisalılar adına
Ercan OĞUZ

Manisa Vakfı Başkanı

Arınç'tan Şehzadeler Kaymakamı Yazar'a ziyaret

22. Dönem TBMM Başkanı Bülent Arınç, Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Şehzadeler Kaymakamlığı görevine atanan Günhan Yazar'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinden dolayı hayırlı olsun dileklerini ilettili.

Şehzadeler Kaymakamlığı'nda gerçekleşen ziyarette Arınç'a AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalband ile İlçe Koordinatörü Mustafa Perkmən de eşlik etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmede ilçe yönetimi, kamu hizmetleri ve Şehzadeler'in gelişimine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. Kaymakam Günhan Yazar'a yeni görevinde başarılar dileyen Bülent Arınç, kamu hizmetlerinin etkin ve vatandaş odaklı bir anlayışla yürütülmesinin önemine dikkat çekerek, Şehzadeler ilçesine yapacağı çalışmalarda başarı temennisinde bulundu. Arınç, yeni görevinin hem Günhan Yazar hem de ilçe halkı için hayırlı olmasını diledi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Şehzadeler Kaymakamı Günhan Yazar ise nazik ziyaretlerinden dolayı Bülent Arınç'a ve beraberindeki heyete teşekkür etti. Yazar, kamu kurumlarıyla iş birliği içerisinde vatandaşlara en iyi hizmeti sunmak için gayret göstereceklerini ifade etti.

HABER MERKEZİ



CHP İl Başkanı Uzun uyardı:

Manisa'daki bu kavşak kazaya davetiye çıkarıyor



CHP Manisa İl Başkanı Engin Uzun, Şehzadeler ilçesine bağlı Yukarıçobanisa Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya gelerek, mahalleyi ana yola bağlayan kavşakta incelemelerde bulundu. Kavşaktaki trafik güvenliği sorununa dikkat çeken Uzun, olası kazaların önüne geçilmesi için düzenleme çalışmalarının yapılması çağrısında bulundu.

CHP Manisa İl Başkanı Engin Uzun, Yukarıçobanisa Mahallesi'ni ziyaret etti. Mahalle Muhtarı Kerim Karagülle ve vatandaşlarla bir araya gelen Engin Uzun, mahalleyi ana

yola bağlayan kavşakta incelemelerde bulundu. İncelemenin ardından açıklama yapan Uzun, kavşakta daha önce üç trafik kazasının meydana geldiğini, bunlardan birinin ölümlü sonuçlandığını belirtti. Kavşakta sürücülerini yönlendirecek yeterli trafik işaret levhalarının bulunmadığını ve trafik ışığının da olmadığını ifade eden Uzun, bu durumun hem mahalle sakinleri hem de yolu kullanan sürücüler açısından risk oluşturduğunu söyledi. **KARAOĞLANLI'DAKİ OLAY TEKRARLANMASIN** Yaklaşık 2 kilometre mesafedeki Karaoğlanlı Kavşağı'nda yakın zamanda meydana gelen ölümlü trafik kazasını hatırlatan Uzun, benzer olayların yaşanmaması için gerekli önlemlerin gecikmeden alınması gerektiğini kaydetti. Uzun, "Can kayıpları yaşanmadan gerekli önlemler alınmalı. Yetkililerimizi bu kavşakta gerekli düzenlemeleri vakit kaybetmeden yapmaya davet ediyoruz. Amacımız vatandaşlarımızın güvenli bir şekilde ulaşım sağlamasıdır." dedi. Mahalle Muhtarı Kerim Karagülle ile mahalle sakinleri de kavşakta trafik işiği, yönlendirme levhaları ve diğer güvenlik önlemlerinin bir an önce hayata geçirilmesini talep etti.

HABER MERKEZİ



AK Parti İlçe Başkanı Durmaz'dan tankerli su kuyruğuna tepki



AK Parti Yunusmre İlçe Başkanı İlkcan Durmaz, Muradiye Mahallesi'nde yaşanan su kesintileri nedeniyle vatandaşların belediye tarafından gönderilen su tankerlerinden bidonlarla su almak için sıraya girmesine tepki gösterdi.

Sosyal medya üzerinden açıklama yapan Durmaz, su tankerleri önünde bekleyen vatandaşların görüntülerinin 2026 yılı Türkiye'sine yakışmadığını belirterek, yaşananların altyapı yatırımlarıyla açıklanamayacağını savundu. Durmaz açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Burası Sudan'ın Hartum'u değil, 1994 öncesi İstanbul hiç değil. Yıl 2026... Burası Manisa'nın Yunusmre ilçesi. 21. yüzyılda vatandaşlarımız ellerinde bidonlarla su tankerinin önünde sıraya giriyor, sokaklarda çöp yığınları ile hayat mücadelesi veriyor. Bu tablo, 'yatırım yapıyoruz' bahanesiyle açıklanamaz. Bu şehirde altyapı çalışmaları ilk kez yapılmıyor. Sorun yatırım değil; yönetememektir. Sayın belediye başkanları; Koltuk hesaplarından fırsat bulabilirseniz, Yunusmre'nin sokaklarına unutturduğunuz hizmetleri hatırlamaya davet ediyoruz." **HABER MERKEZİ**



Çocukları suça sürükleyen çete çökertildi

Manisa'da iş yeri kundaklama ve ikamet kurşunlama olaylarını küçük yaşta çocukları kullanarak gerçekleştirdiği belirlenen organize suç örgütüne yönelik İzmir'de düzenlenen operasyonda 8 şüpheli yakalandı. Şüphelilerden 7'si tutuklanırken, olaylarda kullanılan tabanca da ele geçirildi.

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince organize suç örgütlerine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, iş yeri kundaklama ve ikamet kurşunlama olaylarına karıştığı belirlenen suç örgütüne yönelik operasyon düzenlendi. Edinilen bilgiye göre, haziran ve temmuz aylarında Manisa merkezde meydana gelen iş yeri kundaklama ve ikamet kurşunlama olaylarının çocukları kullanarak gerçekleştirildiği tespit edildi. Olayların aydınlatılması amacıyla ekipler tarafından teknik ve fiziki takip, kamera incelemeleri ile kapsamlı saha araştırmaları yürütüldü. Yapılan çalışmalar sonucunda olaylarla bağlantılı oldukları belirlenen, 3'ü yaşı küçük olmak üzere toplam 8 şüpheli, İzmir'de düzenlenen eş zamanlı operasyonla yakalanarak gözaltına alındı. Operasyonda olaylarda kullanıldığı değerlendirilen 1 adet tabanca ile 2 adet fişek ele geçirildi. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 8 şüpheli hakkında Türk Ceza Kanunu'nun 220. maddesi olan 'Suç işlemek amacıyla örgüt kurma' suçu kapsamında işlem yapıldı. 3'ü yaşı küçük olmak üzere toplam 7 şüpheli tutuklanarak ceza infaz kurumuna gönderilirken, 1 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. **İHA**

Manisa'nın yeni yaşam projesi için ihale süreci başlıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi; modern kültür merkezi, ticaret alanları ve konutlardan oluşan Ferdi Zeyrek Kültür Merkezi, Ticaret ve Konut Projesi için 5 Ağustos'ta ihaleye çıkıyor. Kentin kültür ve sosyal yaşamına önemli katkı sağlayacak proje, Manisa'nın yeni çekim merkezlerinden biri olacak.

Yunusemre ilçesi Yenimahalle Mahallesi'nde hayata geçirilecek Ferdi Zeyrek Kültür Merkezi, Ticaret ve Konut Projesi; bünyesindeki kültür merkezinin yanı sıra bölgeye değer katacak ticari alanları ve nitelikli konut imkânlarıyla kente bütüncül bir yaşam alanı sunacak. İhale, 5 Ağustos Çarşamba günü saat 15.00'te Manisa Büyükşehir Belediyesi Encümen Salonu'nda yapılacak. Kentin kültür ve sanat altyapısını güçlendirecek proje kapsamında yaklaşık 1.000 kişilik büyük salon, 350 kişilik çok amaçlı salon, geniş fuaye alanları, geçici ve kalıcı sergi salonları, dijital sergi alanları, görsel sanatlar ve seramik atölyeleri, müzik ve ses kayıt stüdyoları, dans stüdyosu, seminer salonları, kafe, sosyal donatılar ve otopark yer alacak. Her yaştan Manisa'nın faydalanabileceği merkez, tiya-



trodan konsere, sergilerden söyleşilere, eğitimlerden ulusal organizasyonlara kadar çok sayıda etkinliğe ev sahipliği yapacak. **"MANISA'NIN GELECEĞİNE YATIRIM"** Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Ferdi Zeyrek Kültür Merkezi'nin gelecek nesillerin de kullanacağı kalıcı bir eser olacağını belirterek şunları söyledi: "Manisa, sanayisiyle, tarımıyla ve nüfusuyla büyüyen bir kent. Bu gelişime yakışır,

kültür ve sanat etkinliklerinin gerçekleştirilebileceği modern bir merkez de uzun yıllardır ihtiyaç duyuyordu. Ferdi Zeyrek Kültür Merkezi, bu ihtiyaca cevap verecek çok önemli bir yatırımımız olacak. Büyük salonları, sergi alanları, atölyeleri ve sosyal yaşam alanlarıyla kentimizin kültürel hayatına yeni bir soluk kazandıracğız." **"YAŞAYAN BİR KÜLTÜR MERKEZİ OLACAK"** Merkezin adını taşıyacağı merhum

Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek'in Manisa için önemli hayaller kurduğunu ifade eden Başkan Dutlulu, "Ferdi Başkanımızın adını, Manisa'ya uzun yıllar hizmet edecek böylesine değerli bir eserle yaşatacak olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Bu merkez tamamlandığında yalnızca etkinliklerin düzenlendiği bir bina olmayacak. Çocuklarımızın sanatla buluştuğu, gençlerimizin ürettiği, hemşehrilerimizin bir araya geldiği yaşayan bir kültür merkezi olacak" dedi. **HABER MERKEZİ**

Manisa'da beyaz perdeye ilgi azaldı

Dijitalleşmenin artmasıyla sinemaya olan ilginin azalması, Manisa'daki sinema ve izleyici sayısına da yansıdı. 2021 yılında 44 olan sinema salonu sayısı, 2025'te 41'e düştü. Aynı zamanda 4 yılda kentte gösterime giren film sayısı da dalgalı bir seyir izleyerek 320'ye geriledi. Ekonomik koşullar, dijital yayın platformlarının yaygınlaşması ve sınırlı film çeşitliliği, sinemaya olan ilginin azalmasının başlıca nedenleri arasında gösteriliyor.

NEVİN TOLGAY

Yaklaşık 1 milyon 500 bin nüfusa sahip Manisa, Türkiye'nin sosyoekonomik ve nüfus bakımından önde gelen illeri arasında yer alıyor. Artan nüfusa rağmen kentte etkinlik alanlarındaki yetersizlik vatandaşları İzmir'e itiyor. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre 2021 yılında 44 sinema salonu bulunan şehirde 2025 yılına gelindiğinde geçen yıllara rağmen azalış göstererek 41 salona geriledi. 4 yıl içinde sürekli değişim gösteren

sinema salonu sayısı vatandaşlar tarafından olumsuz karşılanırken vizyona giren filmleri diğer şehirdaki vatandaşlarla birlikte izleyemiyor olmak bölgede yaşayan vatandaşların tepkisini çekiyor. 2022 yılında da bu rakam 44 salon ile sabit kalırken 2023'te 10 tane daha salon açılarak 54'e yükseldi. Bu yükseliş yıllar içinde devam etmeyerek 2024'te 52'ye ve ardından 2025'te ise 41'e geriledi. **GÖSTERİME GİREN FİLM SAYISINDA BÜYÜK DÜŞÜŞ**

Kent merkezinde yıllardır tek bir sinema salonunun bulunması ve bu salona da vizyondaki her filmin getirilmemesi dikkat çekiyor. TÜİK'in verilerine göre şehirde gösterime giren filmler 4 yıl da 106 film geriledi. 2021'de 426 film gösterime girerken bu rakam 2022'de 957 film ile rekor kırdı. 2023'te son yılların en kötü düşüşünü yaşayarak 281'e düştü. 2024'te ise 355 film sinemaseverlerle buluşurken 2025'te ise 35 film daha azalarak o yıl sadece vizyona giren 320 film şehirde izlenime sunuldu.

DİJİTAL UYGULAMALAR İLGİYİ DÜŞÜRDÜ

Sinema sektöründe yaşanan dalgalanmaların nedenleri arasında en üst sırada ekonomik koşullar yer alırken 2022 yılındaki yükselişin başlıca nedeni ise covid 19 tedbirleri kapsamında vizyona girmeyen yerli ve yabancı filmlerin art arda vizyona girmesi olarak görülebilir. Aynı zamanda pandemi döneminde birden ortaya çıkan dijital film platformları da bu rakamları büyük ölçüde düşüren bir etmen haline geldi. Artan sinema maliyetleri her film için ödenen paraların maliyetini yükseltirken dijital mecralarda abonelik sistemiyle hareket edilerek bu maliyetlerin cüzi miktarlara çekilmesi de sinemaya olan ilgiyi azalttı. Şehirde yaşayan vatandaşlara göre ise bu sebeplerin yanı sıra kentte bulunan sinema salonlarındaki yiyecek içecek ücretlerinin fazlalığı ve gösterime girmeyen filmlerin çokluğu da vatandaşların ilgisini düşürüyor.



2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
6.000TL TL + KDV		

Manisa manşet Etkili Gazete GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 03 Ağustos 2026 Pazartesi Sayı: 4796 Yayın Türü: Yerel Süreli Yıl: 15	
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına Üzeyir DİNDAR	
Genel Yayın Yönetmeni Enise Dindar	S. Yazı İşleri Müdürü Meryem Tuncer
Yayın ve Yönetim Yeri 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com www.manisamansetgazetesi.com UETS adresi 25999-93591-09358 Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr	
Basım Yeri İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç Gaziemir - İZMİR	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 10 TL 6 Aylık: 1.500TL 1 Yıllık: 2.700TL Zayıf ilanı: 750 TL
Dağıtım Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti.'ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.	

Manisalı üreticilere hibe desteği çağrısı

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörlüğü, IPARD III Programı'nın 12. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında üretici ve yatırımcılara yönelik bilgilendirme toplantısı düzenledi. Manisa Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği'nde gerçekleştirilen toplantıda, hibe desteklerinden yararlanma şartları ve başvuru süreci anlatıldı.

ZEKİ DEMİRGÜZ

TKDK Manisa İl Koordinatörü Murat Akın, IPARD III Programı kapsamında üreticilere önemli yatırım destekleri sağlandığını belirterek, desteklerden yararlanmak isteyenlerin başvuru takvimini dikkatle takip etmeleri gerektiğini söyledi. Akın, çevrim içi başvuruların 28 Temmuz 2026 tarihinde başladığını, proje dosyalarının ise 7 Eylül 2026 tarihine kadar TKDK Manisa İl Koordinatörlüğü'ne teslim edilebileceğini açıkladı. IPARD III Programı kapsamında hibe desteğinden; Süt üreten tarımsal işletmeler, kırmızı et üreten işletmeler, kanatlı eti üretim tesisleri ve yumurta üretim işletmeleri yararlanabilecek. Toplantıda ayrıca yatırım uygunluk kriterleri, başvuru şartları, hibe oranları, proje hazırlama süreci ve uygulama aşamaları hakkında ayrıntılı bilgi verilirken, üreticilerin soruları da uzmanlar tarafından yanıtlandı.



"ÜRETİCİLER BU FIRSATI DEĞERLENDİRMELİ"
Manisa Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ahmet Kırloğlu, TKDK tarafından sağlanan hibe desteklerinin tarımsal işletmelerin gelişmesi açısından büyük önem taşıdığını belirterek, yatırım yapmayı planlayan üreticilerin bu fırsatı değerlendirmesi gerektiğini ifade etti. TKDK Manisa İl Koordinatörü Murat Akın ise IPARD III Programı'nın kırsal kalkınmayı desteklediğini, tarımsal işletmelerin modernleşmesine katkı sunduğunu ve üretimde verimlilik ile rekabet gücünü artırmayı hedeflediğini söyledi. Akın, başvuru yapmak isteyen üretici ve girişimcilere her türlü bilgi ve teknik desteğin TKDK Manisa İl Koordinatörlüğü tarafından sağlanacağını belirterek, yatırımcıları çağrı dönemini kaçırmamaya davet etti.



Gediz Deltası yeniden canlanacak



Nehir ve Denizin Güçlerinden Yararlanarak Gediz Deltası'nı Yeniden Canlandırmak projesi kapsamında, Gediz Deltası'nın korunması ve restorasyonuna yönelik iş birliğini güçlendirmek amacıyla Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ile Doğa Derneği arasında protokol imzalandı.

Protokol; Gediz Deltası'nda ekosistem restorasyonu yoluyla iklim değişikliğine uyumun güçlendirilmesini, kapsamlı biyoçeşitlilik ve su izleme çalışmalarının yürütülmesini, deltasının ulusal ve uluslararası ölçekte görünürlüğünün artırılmasını hedefliyor. Bu kapsamda, Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü Sulak Alanlar Daire Başkanlığı, 4. Bölge Müdürlüğü, İzmir Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ile Doğa Derneği ekipleri Gediz Deltası'nda bir araya gelerek projenin ilk saha çalışmasını ve teknik değerlendirme toplantısını gerçekleştirdi.

YOL HARİTASI OLUŞTURULDU
Yapılan çalışmalarla, Gediz Deltası'nda bozulmuş

habitatların restore edilmesi, sulak alan ekosistemlerinin ekolojik işlevlerinin güçlendirilmesi ve bilimsel temelli koruma uygulamalarının hayata geçirilmesi için yol haritası oluşturuldu. Doğal süreçlerin yeniden canlandırılması, biyolojik

çeşitliliğin korunması ve yerel paydaşlarla birlikte daha dirençli bir Gediz Deltası oluşturmak için çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz.

HABER MERKEZİ



Manisa'da organik ürünlere pestisit analizleri başladı

Manisa'da organik tarım yapan üreticilerden alınan domates ve biber numuneleri laboratuvarlarda pestisit analizine gönderildi. Çalışmalarla organik ürünlerin güvenilirliği teyit edilerek tüketicilerin güvenli gıdaya ulaşması hedefleniyor.

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinesinde, il ve ilçe tarım müdürlükleri tarafından organik tarım yapan üreticilere yönelik pestisit analizleri kapsamında numune alım çalışmaları başladı. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın "Organik Tarımın



Yaygınlaştırılması ve Kontrolü Projesi" kapsamında yürütülen program doğrultusunda, organik ürünlerin güvenilirliğinin teyit edilmesi amacıyla üreticilerden numuneler alınıyor. Proje kapsamında

Manisa genelinde organik bitkisel üretim yapan üreticilerden toplam 18 ürün numunesinin alınması planlanıyor. Çalışmaların ilk etabında organik domates ve organik biber ürünlerinden numune alınmaya başlandı. Salihli, Şehzadeler ve Kula ilçelerinde, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Organik Tarım Biriminde görevli teknik personelin denetiminde organik sebze üretim alanlarından toplam 4 ürün numunesi alındı. Alınan numuneler, halkın güvenli şekilde organik ürün tüketmesini sağlamak amacıyla yetkili laboratuvarlarda pestisit analizine tabi tutulacak. Analiz sonuçlarıyla organik ürünlerin mevzuata uygunluğu ve güvenilirliği kontrol edilecek.

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, il genelinde organik tarım faaliyetlerine yönelik kontrol ve denetimlerin yıl boyunca titizlikle sürdürüleceğini belirtti. **İHA**



Manisa gelişmişlikte 4 basamak yükseldi

Sanayi ve tarım kenti kimliğiyle öne çıkan Manisa, son yıllarda yalnızca üretim ve ihracattaki başarısıyla değil, sosyo-ekonomik gelişmişlik göstergelerindeki yükselişle de dikkat çekiyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı verileri esas alınarak hazırlanan Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması Araştırması'na (SEGE) göre Manisa, son 15 yılda Türkiye'nin en gelişmiş illeri sıralamasında 4 basamak yükselerek 20'nci sıraya yerleşti.

HÜSNİYE BUSE KAYNAK

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı verilerine dayanan güncel değerlendirmeye göre Manisa, 2011 yılında Türkiye'nin en gelişmiş 24'üncü ili konumundaydı. 2017 yılında bir basamak yükselerek 23'üncü sıraya çıkan kent, 2025 güncellemesinde ise 20'nci sıraya kadar yükselmeyi başardı. Manisa, bu süreçte ikinci

kademe gelişmiş iller arasında yer almayı sürdürdü. Araştırmada çalışmada sanayi üretimi, ihracat kapasitesi, istihdam, eğitim düzeyi, sağlık hizmetleri, ulaşım altyapısı, finansal gelişmişlik, girişimcilik, sosyal ve kültürel göstergeler ile yaşam kalitesi gibi yüzlerce kriter birlikte değerlendiriliyor.

YAŞAM STANDARTLARINI ORTAYA KOYUYOR

Araştırma, illerin ekonomik performansının yanı sıra vatandaşların yaşam standartlarını da ortaya koyan en kapsamlı çalışmalardan biri olarak kabul ediliyor. Manisa'nın yükselişinde özellikle güçlü sanayi altyapısı belirleyici rol oynadı. Beyaz eşya, elektronik, otomotiv yan sanayi, tarım ve gıda sanayisinde Türkiye'nin üretim üslerinden biri olan kent, ihracat kapasitesiyle ekonomiye önemli katkı sunmaya devam ediyor. Uzmanlar, yatırımlardaki artışın yanı sıra istihdamın güçlenmesi, eğitim ve sağlık altyapısındaki iyileşmelerin de gelişmişlik sıralamasındaki yükselişte etkili olduğunu değerlendiriyor.

EN GELİŞMİŞ İLÇELER YUNUSEMRE VE ŞEHZADELER

İlçe bazında yapılan son SEGE çalışmasında da Manisa'nın merkez ilçeleri öne çıktı. Yunusemre ve Şehzadeler başta olmak üzere Salihli, Akhisar, Turgutlu ve Soma, ilin en gelişmiş ilçeleri arasında yer aldı. Özellikle Yunusemre ve Şehzadeler; sanayi, ticaret, eğitim, sağlık ve hizmet sektöründeki yoğun faaliyetleriyle Manisa'nın gelişmişlik seviyesini yukarı taşıyan ilçeler olarak dikkat çekiyor.

İSTIKRARLI GELİŞİM DEVAM EDİYOR

2011 yılında 24'üncü sırada bulunan Manisa'nın



bugün Türkiye'nin en gelişmiş 20 ili arasına girmesi, kentin ekonomik ve sosyal alandaki istikrarlı gelişimini ortaya koyuyor. Uzmanlara göre Manisa'nın üretim gücünü eğitim, teknoloji, kültür ve yaşam

kalitesine yönelik yatırımlarla desteklemeyi sürdürmesi halinde önümüzdeki yıllarda Türkiye'nin en gelişmiş ilk 15 ili arasına girmesi de sürpriz olmayacak.

ATIKSU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI-ATIKSU ARITMA TESİSLERİ KATYONİK POLİELEKTROLİT ALIM İŞİ

ATIKSU ARITMA TESİSLERİ KATYONİK POLİELEKTROLİT ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN)	:2026/1392635
1- İdarenin	
1.1. Adı	:MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ATIK SU ARITMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	:YARHASANLAR MAH. 2319 SOK. 12/C ŞEHZADELER MANİSA ŞEHZADELER/MANİSA
1.3. Telefon numarası	:02362501200-1368-1372-1381-1382(teknik:1113)
1.4.İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin	
2.1. Tarih ve Saati	:27.08.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres:	Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak) 12/C/1 K:10 MASKİ Hizmet Binası ?Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale Birimi- Şehzadeler / MANİSA
3- İhale konusu mal alımının	
3.1. Adı	:ATIKSU ARITMA TESİSLERİ KATYONİK POLİELEKTROLİT ALIM İŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:	: 80.000 kg Katyonik Polielektrolit Alımı
Niteliği-Türü-Miktarı	İçinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı	:Birinci partide; 15.000 kg Akhisar Atıksu Arıtma Tesisine, 25.000 kg Manisa (Merkez)Atıksu Arıtma Tesisine, İkinci partide; 20.000 kg Turgutlu Atıksu Arıtma Tesisine, 10.000 kg Salihli Atıksu Arıtma Tesisine, 10.000 kg Alaşehir Atıksu Arıtma Tesisine teknik şartnameye uygun şekilde teslim edilecektir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:Sözleşmenin imzalanmasına Müteakip 5 Takvim Günü İçerisinde İş Teslimi Yapılacak Olup,İşin Süresi 90 Gün'dür. (İş Her Halukarda 31.12.2026 Tarihinde Bitecektir.) Malzemenin Teslimleri, Sözleşme Tarihi İtibariyle ilk parti 15 Ekim 2026, ikinci parti 16 Kasım 2026 tarihinde Teknik Şartnameye uygun şekilde yapılacaktır .
3.4. Süresi/teslim tarihi	:Sözleşme imzalanmasından itibaren 5 takvim günü içinde işe başlanır.
3.5. İşe başlama tarihi	
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:	
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:	
4.1.1. Teklif mektubu.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.	
4.1.3. Geçici teminat.	
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.	
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi	
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:	
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.	
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:	
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.	
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgeler ilişkin bilgiler:	
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,	
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,	
c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte	

sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:

İmalat Yeterlik Belgesi
İmalatçı Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Üretici veya İmalatçı olduğunu gösteren belgeler
Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi

4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.

4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılacak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Analiz Raporu
Güvenlik Bilgi Formu
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Fiyat Dışı Unsurlar Değerlendirme Yöntemi: Diğer (Manuel Giriş)

Fiyat Dışı Unsurlar Formülü, Tanımı ve Açıklamaları

Saha testinde 10 kg'lık polielektrolit bitene kadar ekipmanlar çalıştırılacaktır. Ekonomik açıdan en uygun teklif (EAEUT), Manisa Merkez Atıksu Arıtma Tesisi verileri, laboratuvarında yapılan analizler ve işletme testleri sonucunda belirlenecektir. En uygun teklif; 1 ton %100 Kuru Madde (KM) çamur başına tüketilen polielektrolit maliyetinin en düşük olduğu teklif olacaktır. Hesaplamalarda kullanılacak olan parametreler aşağıdaki harflere göre tanımlanmıştır. A: Deneme süresince dekantöre beslenen çamur miktarı (m3) (örnek olarak 300 m3 alınmıştır.), B: Dekantöre beslenen çamurun katı madde oranı (%) (örnek olarak % 1,56 alınmıştır.), C: Kuru madde oranı %100 olduğu kabul edilen çamur miktarı (m3), D: %100 kuru madde oranına sahip 1 ton çamur çekebilme için harcanan polielektrolit miktarı (kg poli / 1 ton %100 KM), E: Deneme süresince kullanılan polielektrolit miktarı (kg) (10 kg ile deneme yapılacaktır.), F: Dekantör çıkışı çamur kuru madde oranı (%) (örnek olarak % 23,5 alınmıştır.), G: Polielektrolit birim fiyatı (TL/kg) (örnek olarak 10 TL/kg alınmıştır.) Ton kuru madde başına polielektrolit miktarı şöyle hesaplanmaktadır: Dekantörün çalıştığı gün, dekantör girişinden alınan çamur numunesinin (eğer saha testi işlemi ikinci güne sarkarsa yani, 10 kg'lık polielektrolitin tamamı birinci gün bitmez ise iki günün ortalaması alınır.) katı madde oranı (KM yüzde) belirlenir. Dekantöre alınan çamur miktarı (m3) ile dekantöre giriş çamur katı madde oranı (%) çarpımı = dekantör çıkışı çamur miktarı (m3) ile dekantör çıkışı çamur kuruluğu (%100 olduğu kabul edilerek hesaplama yapılacaktır.) çarpımı eşitliğinden, %100 KM sahip çamur miktarı bulunur. Buradan hareketle, %100 KM miktarına sahip çamur miktarı; A (m3) x B (%) = C (m3) x 100 (%) 300 (m3) x 1,56 (%) = C (m3) x 100 (%) C = 4,68 m3 (%100 KM) %100 KM oranına sahip 1 m3 / 1 ton çamur çekilebilmesi için kaç kg polielektrolit kullanıldığı hesaplanır. (1 ton KM çamur, 1 m3 KM çamura eşdeğer kabul edilmiştir.) Saha testinde kullanılan toplam polielektrolit miktarı 10 kg, C (ton %100 KM) x D (kg/ton KM) = E (kg) 4,68 (ton %100 KM) x D (kg/ton KM)= 10 kg D = 2,14 kg poli/1 ton %100 KM Ekonomik Açıdan En Uygun Teklifi bulmak için, (1 ton %100 KM çamur için kullanılan polielektrolit miktarı (kg/ton) / susuzlaştırma ekipmanı çıkış KM oranı (%)) x birim fiyat teklifi (TL/kg) işlemi yapılır: Ekonomik Açıdan En Uygun Teklif = 0,91 TL/ton KM örnek olarak belirlenmiştir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Manisa'daki bu türbe efsanelere konu oldu

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde bulunan ve 14. yüzyılda yapıldığı tahmin edilen Yedi Kızlar Türbesi, halk arasında anlatılan efsaneleriyle dikkat çekiyor. Vakıflar Genel Müdürlüğü korumasındaki türbe, ziyaretçilere açık olmasına rağmen yeterince tanınmıyor ve Manisa'nın az bilinen kültürel mirasları arasında yer alıyor.

MERYEM TUNCER

Manisa tarih boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapmış kültürel açıdan Türkiye'nin zengin şehirleri arasında yer alıyor. Tarihten günümüze birçok dini, sosyolojik ve birbirinden farklı kültürlere ev sahipliği yapan kentte adım başı bir tarihe denk gelmek çok normal karşılanıyor. Hala tarihi yapıların birçoğu gizemini korumaya devam ediyor. Buna en büyük örneklerden birisi de Şehzadeler ilçesinde bulunan ve ne zaman yapıldığı bilinmeyen halk arasında "Yedi Kızlar Türbesi" olarak bilinen bir

tarihi yapı. Birbirinden farklı efsanelere konu olan bu türbenin 14'üncü yüzyılda yapıldığı düşünülüyor. Türbe; dikdörtgen planlı, tek bir kubbeyle örtülü ve sivri kemerli bir girişe sahip olup içerisinde 7 sanduka bulunuyor. Bu sandukaların kime ait olduğu kesin olarak bilinmese de halk arasında Saruhanoğulları'nın eşleri için yaptırıldığına ve Saruhan Bey'in eşi Gülgün Hatun ve vefat eden kızlarına ait olduğu da düşünülüyor.

YEDİ KIZ KARDEŞİN YATTIĞI SÖYLENİYOR
Türbe vatandaşlar tarafından kulaktan kulağa



süre gelmiş efsanelere de ev sahipliği yapıyor. Bir efsaneye göre, birbirlerinden ayrılmak istemedikleri için evlenmeyen yedi kız kardeşin burada yattığı düşünülüyor. Tarihi açıdan bu efsaneleri doğrulayacak bilgiler mevcut değil fakat bazı araştırmacılara göre bu tarihi yapı Saruhanoğulları döneminden kalan önemli anıtları arasında yer alıyor.

GİZEMİNİ KORUMAYA DEVAM EDİYOR
Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından korunan ve bakım çalışmaları üstlenilen Yedi Kızlar Türbesi,

birçok restorasyona uğrayarak günümüze kadar geldi. Türbe her ne kadar ziyarete açık olsa da ne Manisalılar tarafından ne de şehre dışarıdan gelen insanlar tarafından varlığı büyük ölçüde bilinmiyor. Bulunduğu mahallede birbirine yakın irili ufaklı tarihi yapı bulunsada birçok vatandaşın yürüyerek yanından geçtiği hatta ne olduğu konusunda düşünülmeyen bir tarihi yapı olarak varlığını sürdürüyor. Yaşı ilerlemiş vatandaşların da efsanelerle hatırladığı bu yapı hala gizemini korumaya devam ediyor.



Uzm. Dr. Bekir TETİK

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon



FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON UZMANI
Uzm. Dr. Bekir TETİK
Hasta Kabulüne Başlamıştır.

Randevu ve Bilgi İçin

(0236) 234 98 03

www.gediztipmerkezi.com.tr



[f Manisagediztip](https://www.facebook.com/Manisagediztip) [manisagediztip](https://www.instagram.com/manisagediztip)

Manisa'da sahnelenen 86 tiyatro oyununu 51 bin kişi izledi

Manisa'da 2025 yılında 86 oyun sahnelenirken, 51 bin 53 seyirci izledi. Oyunları 24 bin 666 yetişkin, 26 bin 387 çocuk izledi. Seyircilerin 34 bin 742'si telifli oyunları, 16 bin 311 seyirci ise çeviri oyunlarını izledi. Sahnelenen 86 oyunun 43'nü yetişkin, 43'ünü çocuklara yönelik sahnelendi.



TÜİK Sinema ve Gösteri Sanatları İstatistikleri 2025 verilerine göre Manisa'da tiyatro izleyen sayısı belli oldu. Sinema Genel Müdürlüğü verilerine göre Manisa'da bulunan 13 tiyatro salonunda 5 bin 763 koltuk bulunuyor. 86 oyun sahnelendi. Bunların 73'ünü telif, 13'ünü ise çeviri eserleri oluşturdu. Toplam 172 oyun gösterildi, bunların 126'sını telifli oyunlar, 46'sını çeviri oyunları oluşturdu. Sahnelenen 86 tiyatro oyununu 51 bin 53 seyirci izledi. Seyircilerin 34 bin 742'si telifli oyunları, 16 bin 311 seyirci ise çeviri oyunlarını izledi. Sahnelenen 86 oyunun 43'nü yetişkin, 43'ünü çocuklara yönelik sahnelendi. Gösterilen 172 oyunun 76'sını yetişkin, 96'sını çocuk oyunları oluşturdu. Oyunları 24 bin 666 yetişkin, 26 bin 387 çocuk izledi.

HABER MERKEZİ

